СОВЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
09.09.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 128

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Зеленодольском муниципальном районе, утвержденное решением Совета Зеленодольского муниципального района №366 от 22 августа 2008 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 февраля 2007 года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 мая 2016 года №143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Совет Зеленодольского муниципального района решил:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Зеленодольском муниципальном районе, утвержденное решением Совета Зеленодольского муниципального района от 22 августа 2008 года №366 «О Положении о муниципальной службе в Зеленодольском муниципальном районе»
(с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета Зеленодольского муниципального района №400 от 14 ноября 2008 года, №435 от 22 апреля 2009 года, №136 от 15 марта 2012 года, №175 от 1 августа 2012 года, №512 от 27 марта 2015 года) (далее – Положение), следующее изменение:

в абзаце первом пункта 9.2. раздела 9 слова «15 лет» заменить словами
«, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет определяется согласно действующему законодательству,».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин